Anno quinto regnante Dagoberto iuniore rege quidam
presbiter nomine Leutbertus, vir valde dives, contradidit
eidem venerabili patri praedium aliquot® quod vocatur
Bodardi-villa, situm in pago Wimnau3, in quo ipse Leut-
bertus aecclesias aedificavit; necnon et locella alia, id est
Taunaco, Luneraco, Fiolinag, sive Gressus, itemque Gressus?,
etiam et Duno, et Arecharii-villam in pago Veliocassino.
Unde statim privilegium confirmationis a praedicto rege aedi-
tum accipere curavit, quod adhuc in scriniis nostri coenobii
reconditum retinetur; quod si quisset fari, rectum procla-
maret iudicium.

Eodem anno quidam homines nominibus his: Gunthardus,
Almedius*, largiti sunt possessiones has in pago Ebroicino:
Agmaro et Horma et Maceriolas et Spanga et Haretone
cum omnibus adiacentiis suis, sitas super fluvium Ittonem.
Huic Benigno abbati largitus est item Benignus monachus,
senior frater Gennardi, mansum in Magatiaco villa, quae est
. in pago Veliocassino, cum vineis et mancipiis, quem ei de-
derat Ragenfridus maior domus quondam sive intarta. Item
quidam homo nomine Gislehardus Monticellos villam cum
adiacentiis eius, Meriliaco, Citiliaco, Nerviniaco, sitam in
pago Oximense, in centena Noviacense, anno secundo Dago-
berti regis.

Anno sexto decimo Hildeberti regis quidam paterfamilias
Ictor nomine ‘Primiaco die decimo mensis Iulii in pago
Madriacense largitus est. Eodem anno Ermingus clericus
partem contulit de Brinnaco octavo Kalend. Iulii. In quo con-
ventu interfuit vir Deo dilectus Baga presbiter Saxonici
generis.

Anno septimo decimo eiusdem regis Ebrinus partem de
Gentiaco et Fontanas contradidit. Nam et filium™ suum no-
mine Eodonem istinc clericum habebat.

Anno primo Dagoberti iuvenculi regis Ermoaldus Sum-
macranna largitus est decimo Kalend. Martii. Anno secundo
Ermnulfus Roccolini lucum sive Bertilinum curtem et Nan-
tiacum largitus est. Anno tertio Gaugia femina Inittus, Sa-

*) Edd. add.: Aiga femina.
8) sic c. b) fratrem edd.

1) Ebbo Senonensis; Haldoinus fortasse Trecensis; Milo Remensis et
Treverensis. 2) Cf. Mihlbacher nr. 35. 3) Le Vimeu en Picardie.

*p. 280.
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ciacum sive Dingum super fluvio Audura, item Landas
largita est. Anno quarto partem de Tritiaco et Acbrando®
villare Ermfridus contulit. Item Monticellos in centena
Natsanninse Erchenfridus contulit. Anno quinto Anganulfus
partem contulit in Framsariis viciniis Gressus, et quidam
Waddo in Colnitio.

Obiit autem isdem venerabilis pater Benignus decimo
tertio Kalend. Aprilis.